
 
Zarządzenie Nr 59/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń oraz sprzętu 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyniu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr 

XIV/201/2012 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie 

sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej gminy zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń oraz 

sprzętu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyniu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Gostyniu. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 733/2014 Burmistrza Gostynia z dnia 28 marca 

2014 r. w sprawie zatwierdzenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń oraz 

sprzętu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyniu. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 roku. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

  



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 59/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń oraz sprzętu 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyniu 

 

  W dniu 27 stycznia 2012 roku Rada Miejska w Gostyniu podjęła Uchwałę Nr 

XIV/201/2012 w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad korzystania z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej gminy. W § 2 ust. 2 uchwały określono, że wysokość cen 

i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń ustala w drodze zarządzenia Burmistrz Gostynia.  

 W związku z stale rosnącymi kosztami bieżącymi utrzymania obiektów modyfikacji 

konieczna staje się zmiana cen biletów. Wprowadzane są również zmiany mające na celu 

zachęcić klientów do kupowania karnetów, zamiast pojedynczych wejść. Dodatkowo zostały 

zrównane ceny zajęć fitness, aby stworzyć korzystniejszą ofertę. Klienci będą mieli możliwość 

dokonać wyboru z jakich zajęć będą korzystać bez korygowania ceny, bowiem wszystkie 

zajęcia fitness będą miały tą samą cenę. 

 Wobec powyższego, przyjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



CENNIK 
UWAGA! Ceny mogą być znacznie niższe. 

Wystarczy kupić e-kartę, żeby uzyskać rabat na wszystkie nasze usługi! 
e-karta 

Cena e - karty Wysokość rabatu 
Ważność e - 

karty 
50,00 zł 5% 2 miesiące 

100,00 zł 10% 4 miesiące 
150,00 zł 15% 6 miesięcy 

*Oferty specjalne dla firm wg zapotrzebowania 

   Kryta Pływalnia "Na Fali" ul. Starogostyńska 9a 
Bilet ulgowy * 

Godzina Cena 1 godz. 
Dopłata za każdą 

rozpoczętą 
minutę 

6.00 - 8.00 7,00 zł 0,12 zł 
8.00 - 22.00 9,00 zł 0,15 zł 

*Dzieci i młodzież szkolna, studenci do 25 roku życia, osoby niepełnosprawne, emeryci i 
renciści. 
UWAGA!  Przy zakupie biletów ulgowych należy okazać się dokumentem uprawniającym 
do zniżki. 
Dzieci do lat 3 - wejście bezpłatne. 

   Bilet normalny 

Godzina Cena 1 godz. 
Dopłata za każdą 

rozpoczętą 
minutę 

6.00 - 8.00 8,00 zł 0,13 zł 
8.00 - 22.00 11,00 zł 0,18 zł 

   Bilet rodzinny 

Rodzina Cena 1 godz. 
Dopłata za każdą 

rozpoczętą 
minutę 

2 + 1 22,00 zł 0,18 zł 
2 + 2 31,00 zł 0,18 zł 



2 + 3 40,00 zł 0,18 zł 

 
  

Bilet wakacyjny * 

Godzina Cena 1 godz. 
Dopłata za każdą 

rozpoczętą 
minutę 

9.00 - 18.00 5,00 zł 0,08 zł 
*Dzieci i młodzież szkolna  

  Bilet obowiazuje w okresie ferii zimowych oraz wakacji letnich, pn.-niedz. w godzinach 
9.00-18.00 
Przy zakupie biletu należy okazać legitymację szkolną.  

 

   Pozostałe bilety  

Rodzaj biletu Cena 1 godz. 
Dopłata za każdą 

rozpoczętą 
minutę 

Bilet szkolny (w ramach lekcji w-f) 5,50 zł 0,09 zł 
Bilet grupowy (min. 15 osób) 6,00 zł 0,10 zł 

Bilet dla przedszkolaków (min. 10 osób) 5,00 zł 0,08 zł 
* na każde 10 lub 15 osób opiekun wchodzi 

gratis 
  

 
  Nauka pływania 

1 osoba 48,00 zł 
240,00 zł / 5 

zajęć 

 2 osoby 
72,00 zł (2x 36,00 

zł) 

360,00 zł 
(2x180,00 zł ) 5 

zajęć 
Mini Grupa (5 osób) 25,00 zł 125zł / 5 zajęć 

Grupa (8-12 osób) 15,00 zł 
150,00 zł/ 10 

zajęć 

Bobasy* 25,00 zł 
80,00 zł / 4 

zajęcia 
Szkółka pływacka ---- 88,00 zł / 8 zajęć 

Halliwick ( 1 osoba)** 60,00 zł --- 
Halliwick (grupa)** 25,00 zł --- 

*przy zakupie karnetu pieluszka gratis 
  **pieluszka gratis 
    



   Karnety na basen 
Basen OPEN 105,00 zł 1 miesiąc  

Basen OPEN + siłownia 145,00 zł 1 miesiąc   
Gold (basen, siłownia, fitness) 240,00 zł 1 miesiąc  

 
  Pozostałe 

Instruktor  30,00 zł 1 godzina 

Rezerwacja toru 
50,00 zł + cena 

biletu 
1 godzina 

Zagubienie lub zniszczenie transpondera 50,00 zł 1 sztuka 

Kaucja zwrotna za karnet 13,00 zł 1 sztuka 
Przyjęcie urodzinowe  30,00 zł 1 osoba 
Pielucha basenowa 4,00 zł. 1 sztuka 

Solarium 1,00 zł 1 minuta 
Kosmetyk 5,00 zł 1 sztuka 

   Fitness 

Zajęcia ze sztangami 15,00 zł / 1 wejście 
80,00 zł / 1 

miesiąc / 8 wejść  

Aqua aerobik 15,00 zł / 1 wejście 
80,00 zł / 1 

miesiąc / 8 wejść 

SPINNING 15,00 zł / 1 wejście 
80,00 zł / 1 

miesiąc / 8 wejść 

Fitness OPEN (sztangi, aqua aerobik, spinning) --- 
150,00 zł / 1 

miesiąc 

 
  Siłownia 

od  600 do 1400 9,00 zł 1wejście 

od 1400  do 2200 13,00 zł 1 wejście 

Siłownia LIMITED 56,00 zł 
 1 miesiąc / 8 

wejść  
Siłownia OPEN 80,00 zł 1 miesiąc  

Basen OPEN + siłownia 145,00 zł 1 miesiąc  
Trening personalny 40,00 zł 1 godzina 

  



 
  Stadion OSiR – ul. Sportowa 1 

Boiska sportowe 
Płyta boczna 200,00 zł 1 godzina 
Płyta główna 300,00 zł 1 godzina 

Mecz - płyta boczna 400,00 zł 2 godziny 
Mecz - płyta główna 600,00 zł 2 godziny 

Nagłośnienie 50,00 zł 1 godzina 

 
  Kort tenisowy 

pn.-pt. (od 800 do 1400) 25,00zł / 40,00zł 
1 godzina / 1,5 

godziny 

pn.-pt. (od 1400 do 2200) oraz w weekendy 30,00 zł / 50,00 zł 
1 godzina / 1,5 

godziny 

Karnet 270,00 zł 
2 miesiące / 10 

wejść 
Nauka gry (do 4 osób) 70,00 zł 1 godzina 
Nauka gry (6-10 osób) 150,00 zł 10 godzin 

Maszyna do wyrzucania piłek 20,00 zł 1 godzina 

  
 

Lodowisko 
 Bilet ulgowy 6,00 zł 1 godzina 

Bilet normalny 8,00 zł 1 godzina 
Bilet grupowy (min. 20 osób) 4,00 zł 1 godzina 

Karnet OPEN 70,00 zł 1 miesiąc 
Chodzik dla dzieci 6,00 zł  1 godzina 

Wynajem lodowiska 200,00 zł 1 godzina 

 
  Kręgielnia – ul. Strzelecka 27 

Kręgielnia 
Tor kręglarski 30,00 zł 1 godzina 

Tor kręglarski - karnet 150,00 zł 6 godzin 
Tenis stołowy  14,00 zł 1 godzina 

Sala bankietowa 
1 godzina 50,00 zł --- 

do 4 godzin 200,00 zł --- 
1 doba 400,00 zł --- 

1 doba z zapleczem kuchennym 800,00 zł --- 
Wypożyczenie stołu 10,00 zł --- 



Wypożyczenie krzesła 6,00 zł --- 

   Pokoje hotelowe* 
1 osoba 50,00 zł 1 doba 
2 osoby 80,00 zł 1 doba 

    *pokoje 2-osobowe 
  

   Cennik usług pozostałych OSiR 

Reklama 

baner 2m2 
50,00 zł / 1 

miesiąc 
baner 2m2, plansza 

TV, strona 
internetowa 

100,00 zł / 1 
miesiąc 

2 x baner 2m2, 
plansza TV, strona 

internetowa 

120,00 zł / 1 
miesiąc 

Najem powierzchni w celu instalacji urządzeń 1m2 
min. 150,00 zł / 1 

miesiąc 
Koszenie trawy 1 godzina 50,00 zł 

Ciągnik z osprzętem 1 godzina 60,00 zł 

Pielęgnacja boiska ze sztuczną nawierzchnią 1m2 1,30 zł 

Usługa transportowa 1km 2,00 zł 
 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 


	Zarzadzenie_59
	CENNIK

